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وقتی قرار است فقط یک دیوار بتنی جلوی در یک واحد متخلف 
بگذاریــد و در ادامه، هیچ نظارتــی روی آن نکنیــد و می دانید با 
دور شدن شما ماموران و بازرسان، دوباره صاحبان این واحدها 
با وقاحت اقــــدام به فعالیت مــی کنند، پلمب کــردن چه فایده 
دارد؟ ساخت بلوک های بتنی از جیب مردم و حمل با جرثقیل، 
چه فایــده دارد؟ پلمب کردن باید با پیگیــریِ رفع موارد تخلف و 

اصلاح عملکرد این واحدها همراه باشد.

این تابلو بدون تاریخ شــروع و پایــان پروژه را فقــط وقتی می بینید که 
بچه های آبفا قرار می گذارند اگر بودجه رسید، گاهی اوقات وسط معبر 
و خیابان دور هم جمع شوند و پروژه های آب و فاضلاب شهر را بررسی 
کنند. گاهی هم دستی به بیل و کلنگ ببرند تا با همین روند، پروژه های 
چند ده ساله ای مثل طرح اگو که چندین نسل منتظر اتمام آن هستند، 
در مشهد به سر و سامان برسد. مسئولان آبفای مشهد با همین روند جلو 
بروند، رکورد اجرای پروژه های بی سر و ته کشور را با اختلاف، می زنند.
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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری 

   قابل توجه شهرداری منطقه 12 مشهد! حدود 
دو ســال اســت 200 خانوار در امیریه 29 ساکن 
هســتیم ولی از آسفالت خبری نیســت و ساکنان 
مجبورند از بزرگراه آزادی تردد کنند و انصافا تحمل 

این شرایط خیلی مشکل است.
من از ساکنان آزادی 80، مجتمع اریکا هستم. 
از زمانی که زیرگذر آزادی 137 مسدود شده، هر 
روز باید از طریق دوربرگردان منزل آباد، کیلومترها 
راه اضافــه را طی کنیم تا به مجتمع برســیم. لطفا 

برای حل این مشکل، اقــدام کنید.
 به تازگی شهرداری برای اصلاح ورودی خیابان 
خواجه ربیــع 11 اقدام کرده اســت ولی بــا این کار 
ورودی خیابان بســیار باریک شــده، طــوری که در 
صورت پارک یک خودرو در نبش ورودی، امکان تردد 
خودروهای بزرگ مانند خودروی آتش نشانی وجود 
ندارد. لطفا قبل از اتمام پروژه و قبل از این که اتفاق 

بدی بیفتد، به فکر باشید و مشکل را حل کنید .
 امروز صبح با دوستان در قسمت بانوان پارک 
ملت بودیم، تعدادی سگ در محوطه پارک جولان 
می دادند و همه وحشت زده بودند. سوالم این است 
که چرا این حیوانات از محیط تفریح و ورزش خانم 

ها جمع نمی شوند؟
 تیرک دروازه زمین فوتبال بوستان معتمد نژاد، 
واقع در بولوار شعبانیه که قبلا توسط شهرداری به 
منظور برگزاری جشن در زمین فوتبال برش داده 
شده بود، هم اکنون شکسته و قابل استفاده نیست. 
خواهشمند است برای تعویض آن اقدام شود تا ما 

فوتبال دوستان بتوانیم به ورزش مان بپردازیــم.
 نزدیک دو ماه است که خیابان نمایشگاه9 را 
برای ایجاد طرح اگو کنده اند و حالا، برای آسفالت  
مجدد اقدامی نمی شود. تا کی باید منتظر بمانیم و 

تکلیف ما ساکنان این منطقه چیست؟
 لطفا ساعت کار مترو را افزایش دهید؛ حداقل 

تا 12 شب.
 سرعت گیر ســاختن چه آســان، زیرگذر و پل 
ساختن چقدر سخت. این هرج و مرج و سرگردانی 
خودروها و مردم در خیابان های اطراف حرم، نوعی 
بی احترامی به شــهروندان و زائران اســت. کاش 

شهرداری فکری بکند.
مسیر پل الغدیر تا پلیس راه شــهرک ابوذر در 
حال تعمیرات و تبدیل شدن به بولوار است. به علت 
بی دقتی در این فرایند، طی دوهفته اخیر شــاهد 
10تصــادف بســیار خطرنــاک وســایل نقلیــه با 

بلوک های سیمانی وسط این مسیر بودم. واقعا بی 
تدبیری، بی نظمــی و بی برنامگی چه مشــکلات 

حادی را به وجود می آورد.
 بازار بزرگ ملل ابتدای گلشهر، مجوز پایان کار 
و بهره برداری نگرفته اما شــهرداری بــه آن کاری 
ندارد. چرا باید شــهرداری در این بــاره بی تفاوت 
باشد، در حالی که این مجتمع تاییدیه آتش نشانی 
و اســتاندارد آسانســور نــدارد و این گونــه، جان و 

سلامتی مردم در خطر است؟ لطفا پیگیری کنید.

اتوبوسرانی

 اتوبــوس های خط هــای 17 و 17.1 مســیر 
قاســم آباد، فرســوده هســتند و کولر ندارند. چرا 

شهرداری و اتوبوسرانــی کاری نمی کنند؟
 لطفا در مسیر اتوبوس خط72 ایستگاهی در 
ابتــدای چهــارراه نخریســی در نظر گرفته شــود. 
ایســتگاه بیمارســتان امدادی خیلــی از چهارراه 
فاصله دارد و بیشتر به ایستگاه میدان بسیج نزدیک 
اســت. بماند که در این ایســتگاه هیچ کس ســوار 
نمی شود و کسانی که پیاده می شوند، باید فاصله 

زیادی را به طرف چهارراه برگردند.

راهنمایی و رانندگی

قابــل توجــه راهنمایــی و رانندگی مشهــــد! 
پیاده روهای خیابان جلال، شب و روز به پارکینگ 

تبدیل شده. لطفا رسیدگی کنید.
 17 تیر ساعت هشت و ربع به ایستگاه بی آرتی 
چهــارراه گاز که رســیدم، اتوبوس رفــت. تا آمدن 
اتوبوس بعــدی )کمتر از ســه دقیقه( بیــش از 25 
موتورسوار که بیشترشان هم کلاه ایمنی نداشتند 
از داخل مسیر ویژه بی آرتی عبور کردند! این میزان 
تخلف یعنی نظارت نیست. شــهرداری پاسخ گو و 

پلیس کجا تشریف دارند؟

متفرقــه

 از استاندار محترم تقاضا داریــم همان طور که 
اسفند ماه گذشته فرمودند  تا پایان اردیبهشت ماه 
امسال، تاسیس دفاتر تسهیل گری در حاشیه شهر 
و بازگشــایی میدان نمایشــگاه به جاده شــاندیز و 
تعیین تکلیف اراضــی مورد اختلاف شهرســتان 
مشهد و طرقبه شاندیز انجام خواهد شد، به وعده 
شان عمل کنند چون هنوز هـــیچ اقدامی صورت 
نگرفته. بنابراین خواهشمندیم پیگیری لازم را در 

این خصوص مبذول فرمایید.
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شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

گزارش

نویدزنده روحیان

چندی قبل یک منبــع آگاه در تماس بــا روزنامه 
خراســان رضوی از تخلفات یــک کارخانه تولید 
موادغذایــی خبر داد و ادعــــا کرد: »به رغـــم این 
که شــکر این کارخانه که جزو مــواد اولیه اصلی 
تولیدات آن است، به صورت یارانه ای و با قیمت 
مصــوب خریــده می شــود، چندیــن مــاه اســت 
محصولات این شرکت از جمله قند، در سوله ها 
انبار شده تا در فرصتی مناسب، با قیمت بالاتری 
به فروش برسد. در مدتی که فروش شرکت تقریبا 
به صفر رســیده، حتی یــک روز حقــوق و مزایای 
کارگران عقب نیفتاده و این کارخانه با تمام توان 
در حال تولید اســت تا درســت وقتی بازار تشنه 
است، با ارائه محصولاتش به قیمت بالا، به سود 
سرشار برســد.« برای پیگیری موضوع، این ادعا 
را با بازرســان ســازمان صمت خراســان رضوی 
در میان گذاشتیم و مهدی مقدسی ، کارشناس 
مسئول اداره بازرسی ســازمان صمت استان به 
همراه تیمی برای بررسی مسئله به بازرسی از این 
واحد تولیدی و انبارهایش پرداختند. هرچنــــد 
مــواردی از احتــکار کالا توســط ایــن کارخانــه 
مشاهده نشد، اما 90 تن قند در بسته بندی های 
5 کیلویــی در انبار وجود داشــت کــه به رغم این 
که قیمت مصوب شــان 36هزارتومان است، اما 
طبق صورت حساب ها قرار بود به قیمت 47هزار 
تومان فروخته و در بازار عرضه شود که با بازرسی 
و تشــکیل پرونــده تخلــف، از این گران فروشــی 
جلوگیری شد. در حقیقت جلوی گران فروشی 

200 میلیونی کارخانه گرفته شد. 

گران فروشی به بهانه خرید مواد اولیه به 	 
قیمت آزاد

مقدســی در توضیــــح این بازرســی از کارخانه 

می گویــد: »تخلفات موجود در قانــون در زمینه 
کار تولیدی، اعم از عرضه و فــروش و موجودی 
انبار است و به همین دلیل، هم مواردی که کالا 
به شــکل های غیرقانونــی مثل گران فروشــی، 
فروش اجبــاری، کم فروشــی و... عرضه شــده 
و هم مواردی کــه هنوز در انبار شــرکت موجود 
است و طبق اسناد و مدارک قرار است با شرایط 
غیرقانونی به بازار عرضه شود، تخلف محسوب 
می شود و شامل برخورد قانونی و جریمه است. 
برهمیــن اســاس، تخلــف ایــن واحــد تولیدی 
هم برای ما محرز شــده اســت. البتــه مدیر این 
کارخانه تخلــف گران فروشــی را قبــول نکرده 
و ادعــا می کنــد شــکر را از بــازار آزاد و به قیمت 
بالاتــر و غیــر مصــوب خریــده اســت و به همین 
دلیــل، محصــولات و تولیداتــش را گران تــر از 
قیمتِ معمــول ارائه می کند. ایــن ادعا برای ما 
قابل قبول نیســت چراکــه ما به جــز یک مقطع 
کوتاه، کمبود و مشــکلی در زمینه تامین شــکر 
به ویژه برای واحدهای تولیدی نداشتیم و شکر 
با نــرخ مصوب وجود داشــته اســت. ایــن روش 
یکی از شــگردهای افزایش قیمــت محصولات 

کارخانه هاست که برخی از کارخانه های استان 
با این که برای واردات یا خرید محصولات اولیه 
تولید خــود از ارز یا نــرخ های دولتی اســتفاده 
می کنند، اما قســمتی از نیاز خود را از بازار آزاد 
تامین و هزینه تولید را براساس همان نرخ های 
بازار آزاد اعــلام می کنند که براســاس قوانین، 
خلاف قانون و مصداق تخلف است و در صورت 
مشــاهده این موارد حتما با واحدهای صنعتی 
برخورد خواهد شد. ضمن این که ما بارها اعلام 
کردیم و از همین جا بار دیگر تاکید می کنیم که 
اگر افراد سودجو شــکر را با قیمت غیرمصوب و 
بالاتر به شــرکت های تولیدی عرضه می کنند، 
به ما معرفی شان کنید تا با آن ها برخورد جدی 
صورت گیرد.منتها  مدیر همین کارخانه حاضر 
است پرونده تخلف گران فروشی برایش تشکیل 
شــود اما فروشــنده شــکر با قیمت بالاتر را به ما 

معرفی نکند.«

ارسال پرونده به مراجــع قضایی و انتظار 	 
برای برخورد و جریمه

پــس از بازرســی کارخانه، بازرســان به بررســی 

مســیر ارائه محصــولات تولیدی این شــرکت در 
بازار پرداختند و در بازرســی از یکی از  فروشگاه 
هــای زنجیــره  ای  معتبــر، قنــد تولیــدی همین 
کارخانه مشاهده شد که با قیمتی بالاتر از قیمت 
معمول بازار ارائه شــده اســت. مقدسی توضیح 
می دهد: »در این بازرســی، همکاران ما دو هزار 
و 800 کارتــن 5 کیلویی قند با صورت حســاب 
کارخانــه خلافــکار بــه قیمــت 45هزارتومان و 
قیمــت مصــرف کننــده 49هــزار و 500 تومان 
و همچنین دو هــزار کارتن 3 کیلویــی با صورت 
حســاب 28هزار و 700 تومان و قیمت مصرف 
کننــده 31هزارتومان، به شــکل کلــی به ارزش 
حدود 700میلیون ریال کشف  کردند که پرونده 
آن تکمیل و به مراجع قضایی ارســــال شــد. این 
در حالی اســت که قیمت مصــوب کارخانه برای 
بســته بندی 5 کیلویــی، 30هزارتومــان و برای 
بسته های 3 کیلویی 18 هزار و 500 تومان است 
و قیمت بســته 5 کیلوگرمی برای مصرف کننده 
34هزار تومان و بسته 3 کیلویی، 21 هزارتومان 
اســت.« مقدســی همچنین با اشــاره به دســتور 
قبلی قاضی »دشتی فدکی« جانشین دادسرای 
عمومــی و انقلاب ناحیــه 9 مشــهد در خصوص 
ارســال پرونــده هــای گــران فروشــی و احتکار 
واحدهای تولیــدی به این مرجــع قضایی اظهار 
می کند: »طبــق نظر ایــن مقام قضایــی، پرونده 
فوق با کلیه مســتندات برای بررســی بیشــتر به 
این دادگاه ارسال شده و قرار است بررسی های 
فنــی و تکمیلی در خصوص آن انجام و مشــخص 
شــود تخلفی از جمله اختلال در نظام اقتصادی 
و فضای تجاری و ســایر تخلفــات قضایی صورت 
گرفته یا این که صرفا یک تخلف تعزیراتی است و 
باید در تعزیرات حکومتی به آن رســیدگی شود. 
اگر تخلف قضایی در این زمینه شــناخته شــود، 
احتمالا غیر از جریمــه، مجازات های دیگری نیز 

در نظر گرفته خواهد شد.« 

با پیگیری خراسان رضوی و بازرسی سازمان صمت استان صورت گرفت:

جلوگیری از گران فروشی 200 میلیونی قند

آبفا
احتراما در ارتباط با شکایت شهروند محترم در تاریخ 2 تیرماه 
در صفحه 2 »برای اطلاع مســئولان« درخصوص عدم اجرای طرح 
فاضلاب در منطقه الهیه، صادقیه 18 به استحضار می رساند متولی 
واگذاری اراضی مذکور شرکت آب و فاضلاب نمی باشد و به رغم این 
که این شرکت تا زمانی که طرح فاضلاب در یک منطقه اجرا نشده 
باشــد وظیفه ای درخصــوص دفع فاضلاب نــدارد اما در راســتای 
همکاری با شــهروندان عزیــز برنامه ریزی هــای لازم جهت اجرای 

طرح جمع آوری فاضلاب در منطقه مذکور در حال انجام است.

شهرداری منطقه 11
در پاســخ به درخواســت شــهروند محترم مورخ 98.3.27 در 
خصوص »روکش آسفالت بولوار سیدرضی 25 تا 33« به استحضار 
می رساند: معابر سیدرضی 25، 29 و 33 در سال 94 و سیدرضی 
27 در سال 95 توسط شهرداری منطقه روکش آسفالت شده است 
و آسفالت خیابان سیدرضی 31 نیز در هنگام روکش سایر معابر از 
کیفیت مناســبی برخوردار اســت، لذا با توجه به درخواســت های 
مردمی، این خیابان سال جاری در برنامه روکش منطقه قرار دارد و 

طی چند ماه آینده روکش خواهد شد.

مســئولان و مدیــران روابــط عمومــی ســازمان ها می تواننــد 

پاســخ های خــود بــه پیامک هــای مــردم را از طریــق پســت 

الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی 

ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین 

ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.


